

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - 027/2022

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC 1300 (TP LINK T4U) - ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC 1300 - Valor Referência: 686,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC 1300	75 Unidade	299,90	22.492,50	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0002 - ALICATE DE CRIMPAGEM RJ11 E RJ45 - ALICATE DE CRIMPAGEM RJ11 E RJ45 - Valor Referência: 214,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ11 E RJ45	100 Unidade	54,96	5.496,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0003 - BATERIA PARA NOBREAK - - - Valor Referência: 262,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	125 Unidade	199,98	24.997,50	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0004 - CILINDRO HP 36A - - - Valor Referência: 92,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	80 Unidade	85,00	6.800,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0005 - CILINDRO HP 83A - - - Valor Referência: 92,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	200 Unidade	85,00	17.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0006 - CILINDRO HP 85A - - - Valor Referência: 92,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	200 Unidade	85,00	17.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0007 - CILINDRO HP CE 410 - 305A - - - Valor Referência: 92,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	100 Unidade	85,00	8.500,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0008 - CONECTOR FEMEA CAT. 5E. RI 45. CAIXA COM 250 - - - Valor Referência: 1.037,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	75 Unidade	998,90	74.917,50	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0009 - DR2340, CILINDRO PARA IMPRESSAO, (UNIDADE DE IMAGEM), PARA HLL2320D/HLL2360DW/DCPL2540DW/MFCL2/20DW/MFCL/ 40DM - DR2340, CILINDRO PARA IMPRESSAO, (UNIDADE - Valor Referência: 92,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	DR2340, CILINDRO PARA IMPRESSAO, (UNIDADE)	400 Unidade	68,00	27.200,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0010 - ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 3382 - ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 3382 - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 3382	100 Unidade	104,00	10.400,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0011 - ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 420 - ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 420 - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 420	100 Unidade	105,00	10.500,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0012 - ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 750 - ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 750 - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 750	100 Unidade	105,00	10.500,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0013 - ESTABILIZADOR 500VA, ELETRONICO MICROPROCESSADOR. TENSAO NOMINAL DE ENTRADA 115/ VOLTS. - ESTABILIZADOR 500VA, ELETRONICO MICROPRO - Valor Referência: 501,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ESTABILIZADOR 500VA, ELETRONICO MICROPRO	100 Unidade	166,00	16.600,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0014 - ESTABILIZADOR 1000VA ELETRONICO MICROPROCESSADOR TENSAO NOMINAL DE ENTRADA 115 VOLTS TENSAO NOMINAL DE SAIDA 115VOLTS - ESTABILIZADOR 1000VA ELETRONICO MICROPRO - Valor Referência: 1.219,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ESTABILIZADOR 1000VA ELETRONICO MICROPRO	100 Unidade	170,00	17.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0015 - GRAXA LUBRIFICANTE PARA FUSORES DE IMPRESSORAS LASER, PRODUTO ESPECIFICO DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS PARA PELICULAS DE TEFLON E METALICA - GRAXA LUBRIFICANTE PARA FUSORES DE IMPRE - Valor Referência: 243,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	GRAXA LUBRIFICANTE PARA FUSORES DE IMPRE	125 Unidade	243,27	30.408,75	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0016 - HD EXTERNO 1T BYTES - HD EXTERNO 1T BYTES - Valor Referência: 602,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	HD EXTERNO 1T BYTES	25 Unidade	417,35	10.433,75	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0017 - HD EXTERNO 1TB - USB 3.0 - HD EXTERNO 1TB - USB 3.0 - Valor Referência: 795,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	HD EXTERNO 1TB - USB 3.0	75 Unidade	369,00	27.675,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0018 - HD EXTERNO 2TB - USB 3.0 - HD EXTERNO 2TB - USB 3.0 - Valor Referência: 970,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	HD EXTERNO 2TB - USB 3.0	75 Unidade	495,00	37.125,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0019 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA ECO TANK, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - Valor Referência: 4.944,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	125 Unidade	1.079,00	134.875,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0020 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO VELOCIDADE E ROBUSTEZ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO VELOCIDADE E ROBUSTEZ, 40 PAGINAS POR MINUTO, IMPRESSAO DUPLEX, REDE ETHERNET, PRODUZ ATE 50.000 PAGINAS/MES GARANTIA DE 1 ANO, IGUAL OU SIMILAR - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO VEL - Valor Referência: 10.616,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO VEL	125 Unidade	3.584,00	448.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0021 - MONITOR LED DE NO MINIMO 29 POL FULL HD HDMI PRETO BASE DE RESOLUCAO 2560X1080 FULLHD CONTRASTE DINAMICO 1000 ESTATICO TEMPO DE RESPOSTA - MONITOR LED DE NO MINIMO 29 POL FULL HD - Valor Referência: 3.140,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	MONITOR LED DE NO MINIMO 29 POL FULL HD	125 Unidade	1.697,00	212.125,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0022 - MOUSE BASICO USB - - - Valor Referência: 32,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	150 Unidade	32,47	4.870,50	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0023 - MOUSE OPTICO COM DESIGN ECONOMICO, CONECTOR USB 2.0 OU 3.0, QUE APRESENTE SENSIBILIDADE MINIMA 1000 DPI MOUSE OPTICO COM DESIGN ECONOMICO, CONECTOR USB 2.0 OU 3.0, QUE APRESENTE SENSIBILIDADE MINIMA 1000 DPI, COM O MINIMO DE 3 BOTOES + SCROLL PARA ROLAGEM DE TELA E QUE SEJA PLUG AND PLAY # COMPATIVEL COM O WINDOWS E LINUX # - - - Valor Referência: 119,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	300 Unidade	119,16	35.748,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0024 - MOUSE PARA COMPUTADOR - - - Valor Referência: 70,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	50 Unidade	70,25	3.512,50	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0025 - MULTIMETRO DIGITAL COM TESTE DE USB - IDEAL PARA MEDIR TENSOES AC/DC - MULTIMETRO DIGITAL COM TESTE DE USB - ID - Valor Referência: 490,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	MULTIMETRO DIGITAL COM TESTE DE USB - ID	25 Unidade	490,00	12.250,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0026 - NOBREAK G4 3KVA 3000W - VOLT 110-220. COM AUTONOMIA MINIMA (80%/ 50% CARGA DE INFORMATICA COM FP 0,7): 8/15 MINUTO - - - Valor Referência: 2.448,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	40 Unidade	2.440,00	97.600,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0027 - NOBREAK 1200 VA - BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAIDA 115V, MINIMO 4 TOMADAS ELETRICAS DE SAIDA, NO MINIMO 20 MIN DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO - Easy Way STD-TI 4137 - Valor Referência: 1.986,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	Easy Way STD-TI 4137	100 Unidade	610,93	61.093,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0028 - NOTEBOOK - CONFIGURACAO MINIMA: PROCESSADOR INTEL CORE I7 - 7700HQ GRAFICOS. TELA 15.3 MEMORIA SD RAM DDR4-2666 - - - Valor Referência: 12.187,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	125 Unidade	3.800,00	475.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0029 - PC CPU COMPLETO. PROCESSADOR INTEL I5 8400, SOCKET: LGA 1155. FREQUENCIA PADRAO: 2,8 GHZ, FREQUENCIA BOOST: 4.0 GHZ, CACHE: 9MB TDP: 65W. PC CPU COMPLETO. PROCESSADOR INTEL I5 8400, SOCKET: LGA 1155. FREQUENCIA # PADRAO: 2,8 GHZ, FREQUENCIA BOOST: 4.0 GHZ, CACHE: 9MB TDP: 65W. # - PC CPU COMPLETO. PROCESSADOR INTEL I5 84 - Valor Referência: 4.933,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	PC CPU COMPLETO. PROCESSADOR INTEL I5 84	200 Unidade	2.385,00	477.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0030 - PC CPU COMPLETO (PARA EDICOES). PROCESSADOR: INTEL CORE I7 10700F, 2.90 GHZ/9MB, SOCKET LGA 1155. WATERCOOLER P/ INTEL. FORMATO GABINETE ATX. PC CPU COMPLETO (PARA EDICOES). PROCESSADOR: INTEL CORE I7 10700F, 2.90 GHZ/9MB, SOCKET LGA 1155. WATERCOOLER P/ INTEL. FORMATO GABINETE ATX. FONTE ATX 750W COM PF ATIVO 80 PLUS. PLACA MAE 10° # GERACAO. # - PC CPU COMPLETO (PARA EDICOES). PROCESSA - Valor Referência: 6.042,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	PC CPU COMPLETO (PARA EDICOES). PROCESSA	150 Unidade	3.881,00	582.150,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0032 - PENDRIVE 16 GB - - - Valor Referência: 67,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	75 Unidade	60,00	4.500,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0033 - PENDRIVE 32 GB, USB 3.1/3.0/2.0 - - - Valor Referência: 92,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	75 Unidade	92,08	6.906,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0034 - PENDRIVE 4 GB - PENDRIVE 4 GB - Valor Referência: 54,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	PENRIVE 4 GB	150 Unidade	54,13	8.119,50	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0035 - PENDRIVE 64 GB, USB 3.1/3.0/2.0 - - - Valor Referência: 136,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	75 Unidade	90,00	6.750,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0036 - PENDRIVE 8 GB - - - Valor Referência: 117,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	75 Unidade	117,00	8.775,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0037 - RECARGA TONER BROTHER TN2340 - - - Valor Referência: 158,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	1.200 Unidade	95,90	115.080,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0038 - REFIL DE TINTA L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 CIANO - ORIGINAL 70ML - RENDIMENTO APROXIMADO 6.500 PAGINAS - - - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	250 Unidade	99,00	24.750,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0039 - REFIL DE TINTA L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 PRETO - ORIGINAL 70ML - RENDIMENTO APROXIMADO 4.000 PAGINAS - - - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	400 Unidade	99,00	39.600,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0040 - REFIL DE TINTA L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 AMARELO - ORIGINAL 70ML - RENDIMENTO APROXIMADO 6.500 PAGINAS - - - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	250 Unidade	99,00	24.750,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0041 - REFIL DE TINTA L110, L200, L210, L350, L355, L365, L555 - T664120 MAGENTA - ORIGINAL 70ML - RENDIMENTO APROXIMADO 6.500 PAGINAS - REFIL DE TINTA L110, L200, L210, L350, L - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	REFIL DE TINTA L110, L200, L210, L350, L	250 Unidade	49,90	12.475,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0042 - REFIL TINTA PARA EPSON 544, PRETA, AMARELO , AZUL , VERMELHO. - - - Valor Referência: 108,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	300 Unidade	101,99	30.597,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0043 - ROTEADOR WIRELESS - ESPECIFICACOES MINIMAS: WIRELESS FREQUENCIA 2,4 GHZ E 5 GHZ - ROTEADOR WIRELESS - ESPECIFICACOES MINIM - Valor Referência: 953,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	ROTEADOR WIRELESS - ESPECIFICACOES MINIM	200 Unidade	160,00	32.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0045 - SWITCH 10/100/1000. 24 PORTAS RJ45. L2+ GERENCIAVEL (TEG-240WS). GARANTIA MINIMA DE 1 ANO - - - Valor Referência: 2.286,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	200 Unidade	1.600,00	320.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0046 - SWITCH 8 PORTAS GIGABIT EASY SMART - SWITCH 8 PORTAS GIGABIT EASY SMART - Valor Referência: 1.363,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT EASY SMART	100 Unidade	203,50	20.350,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0047 - TECLADO ABNT 2, MINIMO DE 109 TECLAS, COMPRIMENTO DO CABO 1,5M, TECLAS SILENCIOSAS, CONFORTAVEIS. COR: PRETO MULTIMIDIA. USB 2 - TECLADO ABNT 2, MINIMO DE 109 TECLAS, CO - Valor Referência: 325,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	TECLADO ABNT 2, MINIMO DE 109 TECLAS, CO	400 Unidade	36,00	14.400,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0048 - TECLADO BASICO USB - TECLADO BASICO USB - Valor Referência: 75,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	TECLADO BASICO USB	75 Unidade	35,00	2.625,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0049 - TECLADO PARA OMPUTADOR - TECLADO PARA OMPUTADOR - Valor Referência: 119,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	TECLADO PARA OMPUTADOR	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0050 - TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN750 - TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN750 - Valor Referência: 189,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN750	100 Unidade	40,00	4.000,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0051 - TONER PARA BROTHER DCP L5652DN/ TN3472 - TONER PARA BROTHER DCP L5652DN/ TN3472 - Valor Referência: 301,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M PORTELA EIRELI	TONER PARA BROTHER DCP L5652DN/ TN3472	1.000 Unidade	119,90	119.900,00	Homologado em 05/10/2022 14:46:25 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

SEBASTIAO AURIVALDO PEREIRA
SILVA:60911735291

Assinado de forma digital por
SEBASTIAO AURIVALDO PEREIRA
SILVA:60911735291
Dados: 2022.10.05 09:10:31 -03'00'

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente

